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Suomen luonnonsuojeluliitto Jämsän seutu ry on jättänyt 
oikaisuvaatimuksen otsakkeessa mainittuun päätökseen. Perusteluiksi 
esitetään, että Suomen luonnonsuojeluliitto on tehnyt alueesta 
suojeluesityksen. Esitys on lähetetty Jämsän kaupungille. Yhdistyksen 
mukaan lisäselvityksiä ei ole pyydetty, suojeluesitystä ei ole käsitelty eikä 
lisäkartoituksia ole tehty.  
 
Hallituksen päätöstä vaaditaan palautettavaksi uudelleen käsittelyyn. 
Ennen seuraavaa asian käsittelyä vaaditaan seuraavia toimenpiteitä: 
1. Alueelle tehdään/teetetään ELYn viranhaltijan kommentoima 
lisäkartoitus luonnon suojeluarvojen ja monimuotoisuuden selvittämiseksi 
koko esitetylle suojelualueelle. 
2. Suomen luonnonsuojeluliitto Jämsä n seutu ry:n suojeluesitys on 
käsiteltävä lautakunnassa ennen kuin minkäänlaisia päätöksiä alueen 
päätymisestä voimakkaasti maata muokkaavan harrastelaji pilaa koko 
alueen suojeluarvon ja monimuotoisuuden. 
 
Yhdistys toteaa, että alueelle on tehty Suomen luonnonsuojeluliitto Jämsä 
n seutu ry:n pyynnöstä luontokartoitus Luonto-Liiton metsäkartoittajien 
toimesta 16.7.2022. Tämä kartoitusraportti on lähetetty Jämsän 
metsäsuunnitelman suojelutavoitteiden puuttumisen vuoksi hallituksen 
jäsenille tutustuttavaksi. Sama asiakirja on oikaisuvaatimuksen liitteenä.  
 
Suomen luonnonsuojeluliitto Jämsän seutu ry:n mukaan Ohasvuori - 
Hartusvuori alueella on METSOl ja METSO2 luokan arvokkaita 
luotokohteita. ELY -keskuksen viranhaltija Jaakko Junnikka on kaupungin 
ympäristöpäällikön pyynnöstä käynyt myös pikaisesti alueella 
kartoittamassa. Hänen huomionsa liito-oravasta ja kommentti alueen 
lisäkartoituksesta on tarpeen, josta ilmoitettu kaupungille. 
 
Oikaisuvaatimus on esityslistan oheisaineistona. Kartoitusraportti on 
sähköisessä kokousjärjestelmässä. 
 
Kaupunginhallituksen otto-oikeutta koskevasta päätöksestä voidaan tehdä 
oikaisuvaatimus. Kysymyksessä on lopullinen päätös, jolla on hyväksytty 
harrastusalueen toteuttaminen ja rakentamishakemus.  
 
Oikaisuvaatimusta käsittelevä viranomainen on sidottu niihin vaatimuksiin, 
joita oikaisuvaatimuksessa esitetään. Oikaisuvaatimuksen väitteet 
laillisuusvirheistä tutkitaan. Jos oikaisuvaatimuksessa on 
tarkoituksenmukaisuusperusteita, harkitaan oikaisuvaatimuksen 
hyväksymistä esitetyillä tarkoituksenmukaisuusperusteilla.  



Oikaisuvaatimukseen annetussa päätöksessä on annettava perusteltu 
ratkaisu oikaisuvaatimuksessa esitettyihin vaatimuksiin. Oikaisuvaatimus 
voidaan hylätä, jos päätöksessä ei todeta laillisuusvirheitä. Jos 
oikaisuvaatimus hyväksytään laillisuus- tai tarkoituksenmukaisuus- 
perusteella, alkuperäinen päätös joko kumotaan tai sen tilalle tehdään 
uusi päätös. 
 
Elinvoimalautakunta kokouksessaan 03.10.2023 päättänyt, että Ohasvuori-
Hartusvuori-Pukinvuori alueelle tehdään luontoselvitys. uontoselvityksestä 
saatavien tulosten perusteella elinvoimalautakunta / 
elinvoimalautakunnan valvontajaosto arvioi erikseen tarvetta erityisille 
suojelutoimenpiteille sekä koko aluetta koskevan hoito-ja 
käyttösuunnitelman (HKS) laatimiselle. 

 
 Toimivalta, johon päätös perustuu: 
 Hallintosääntö § 24 / kaupunginhallituksen tehtävät ja toimivalta 

 
Ehdotus Kaupunginjohtaja Hanna Helaste 

 
 Kaupunginhallitus hylkää oikaisuvaatimuksen. Päätöksenteossa ei ole 

tapahtunut laillisuusvirheitä. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
Lotta Ahola ilmoitti olevansa esteellinen eikä ollut läsnä asian käsittelyn 
aikana (yhteisöjäävi). 

 


